25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2013 года

	№
	39/302-3

	г. Лихославль

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района Тверской области 8 сентября 2013 года
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района Тверской области 8 сентября 2013 года, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/59 от 23.08.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Лихославльского района с избирателями, кандидатами, избирательными объединениями в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района Тверской области 8 сентября 2013 года:

Рабочие дни: с 10.00 до 16.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов.

Выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова